



# BRÅVALLABLADET

## F13 KAMRATFÖRENING

Medlemsblad

1992- 03 - 15

Nr 13

### *Tripp, trapp, trull.....*



1950 stod F 13 som arrangör av Flygmästerskapen i friidrott och togs denna bild av de manuelle tidtagarna. Nerifrån "PeO" Nilsson, Pelle Höglund, Åke Stenström, Pelle Fogde, Eric

Lindén, Stig Dalsjö, Björn Holmbäck och Bertil Balkedal. Folke Danielsson ser ut att kolla om han har vigselringen på sig.

## ÅRSMÖTET 12 MAJ 1992

Medlemmarna kallas till årsmöte TISDAGEN DEN 12 MAJ kl 19.00 i Bråvallasalen.

Efter förhandlingarna återknyter vi till 40-talets trägne föreläsargäst fil dr Björn Helmfrid. Denna gång har han valt temat Norrköping som militärstad - var så säker på att han har att berätta. Efteråt dricker vi kaffe på Bråvallamässen.

Anmälan senast den 10 maj till endera tel 16 33 82, 16 06 53 eller 19 40 71.



# Chefen har ordet:



Det är dagen före dagen - 25 februari

- då regeringen officiellt lämnar sin proposition till försvarsbeslut 1992. Såvitt jag förstår, så kommer regeringen inte att godta ÖB 92 eller kompletteringen till ÖB 92 vad gäller F 13:s avveckling. Det skulle innebära att regeringens förslag är, att F 13 bibehålls tills vidare. Nu får vi avvakta riksdagens beslut i början av juni och fram till dess leva på hoppet. Naturligtvis kommer jag tillsammans med mina närmaste medarbetare, att även i fortsättningen arbeta för F 13:s fortlevnad.

Trots en del positiva tecken i skyn så krävs det stora och kanske dramatiska åtgärder på flottiljen, för att vi ska kunna klara av att hålla oss inom betalningsmedelsramen. Mitt mål är att bli a minska personalkostnaderna med ca 10 procent på två år. Under en långvarig högkonjunktur så har vi precis i likhet med andra statliga myndigheter - men även näringslivet i övrigt - drivit upp servicen till en allt för hög nivå.

Vi måste acceptera en lägre servicenivå i alla avseenden och planera bättre vår egen verksamhet till en lägre kostnad. För att åstadkomma detta krävs ett helhjärtat engagemang av all personal. Jag tror vi kan klara det, men det kommer att bli "obekvämt" för oss alla. Jag är tacksam för alla ideér - stora som små - för att kunna hålla resursförbrukningen på en minimal nivå.

Under styrelsesammanträdet med kamratföreningen den 10 februari, så framfördes en "gammal" idé av mig, att låta Bråvallabladet ingå i vår förbandstidning Far & Flyg, t ex med fyra sidor per nr. Det finns en hel del fördelar med att ingå i Far & Flyg - inte minst ekonomiska, dvs inbesparingar av porton. Kamratföreningen når då också en större publik och kan ge information till sina medlemmar fyra ggr om året istället för hittillsvarande två.

En spontan eller genomtänkt reaktion från er till redaktören kunde vara en vägledning. Frågan bör komma upp på årsmötet.

Ett tänkbart ordstäv som avslutning: "Misslyckande förutsätter ansträngning. Det är därför somliga människor aldrig misslyckas".  
(Bengt Anderberg)

Med tidig vårhälsning

*totetudas*

---

## "Herbert" donerade 10 000:-

I bladets föregående nr noterades att en av föreningens stiftare Herbert Johansson för alltid lämnat kamratkretsen. Med sin tid på gamla Flygkompaniet sedan 1924 och därefter i flygvapnet ända till t o m några år efter uppnådd pensionsålder, är det ingen överdrift påstå, att han mer än de flesta utgjorde en del av vårt flygvapens historia.

In i det sista trogen sitt eget vapenslag ligger det en hel del

konsekvens i det som visade sig i "Herberts" testamente: att han donerat 10 000:- till F 13 Kamratförening. Vi alla sänder "Herbert" våra varmaste tankar för en som vanligt strong insats.

Om någon till äventyrs frågar sig var "Herbert" finns kan vi upplysa om att han sitter på en molntapp och följer utprovningen av JAS 39 Gripen från första parkett.

